UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:               /SGDĐT-VP

V/v chấp thuận cho phép tổ chức

hoạt động kỷ niệm 40 năm thành lập

Trường THPT Nguyễn Trãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 9  năm 2023

                                                    Kính gửi:

Trường THPT Nguyễn Trãi.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình số 130/TTr-THPT ngày

25/9/2023 về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm 40 năm thành lập trường THPT

Nguyễn Trãi (1983-2023), Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung Tờ trình số 130/TTr-THPT ngày 25/9/2023 về việc

tổ chức hoạt động kỷ niệm 40 năm thành lập trường THPT Nguyễn Trãi (1983-

2023) kèm theo Kế hoạch số 129/KH-THPT ngày 20/9/2023 của trường THPT

Nguyễn Trãi.

2. Để hoạt động được tổ chức trang trọng, ý nghĩa, thiết thực và an toàn

hiệu quả đề nghị nhà trường:

- Phân công chuẩn bị, rà soát nội dung kịch bản, thẩm định, duyệt nội

dung chương trình, tiết mục văn nghệ biểu diễn, phim ảnh tư liệu, kỷ yếu, quà lưu

niệm… phục vụ trong hoạt động đảm bảo theo đúng mục đích, yêu cầu của Kế

hoạch.

- Phối hợp chặt chẽ với Công an, Dân quân tự vệ tại địa bàn trường đứng

chân nhằm đảm bảo an ninh, an toàn trong suốt quá trình diễn ra hoạt động (đảm

bào an toàn giao thông, an ninh, phòng chống tai nạn thương tích, phòng chống

cháy nổ...).

3. Nguồn kinh phí tổ chức:

- Cân đối từ nguồn kinh phi chi hoạt động và quyết toán theo quy định hiện

hành.

- Các nguồn kinh phi khác (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành và

hướng dẫn của Sở GD&ĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trường THPT Nguyễn Trãi căn cứ, triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng Nghiệp vụ 1; KHTC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-09-28T14:02:32+0700

		2023-09-28T14:36:48+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-09-28T14:52:00+0700

		2023-09-28T14:52:00+0700

		2023-09-28T14:52:00+0700